
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
privind aprobarea modificarea cotizației de membru a orașului Huedin de la  5.000 lei/an la 10.000 lei/ an
la Asociația Grupul de Acțiune Locală Napoca Porolissum, începând cu anul 2018.

       Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

        Având în vedere Hotărârea Adunării  Generale a Asociației  Grupul de Acțiune Locală Napoca

Porolisum  nr.  15/15.12.2017  înregistrată  sub  nr.  996/15.12.2017,  prin  care  sa  aprobat  modificarea

cotizației partenerilor publici de la 5.000 lei la 10.000 lei și ținând seama de referatul nr. 3073/20.03.2018,

înaintat de direcția economică din cadrul Primăriei orașului Huedin. 

Ținând seama de Actul Constitutiv și Statutul Asociației Grupul de Acțiune Napoca Porolissum.

 Luând în considerare  proiectul de hotărâre nr. 3075/20.03.2018 înaintat de primar ș iavizat de

comisia pentru activități economico – financiare la ședința din data de 22.03.2018.

            In conformitate cu prevederile O.U.G nr. 26/2000 cu privire la  asociații și fundații,  art.11, 12, 13,

36, 39 alin. (1), 43  și 45 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală,  cu modificările și

completările ulterioare;

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 - Se aprobă modificarea cotizației de membru a orașului Huedin de la  5.000 lei/an la 10.000

lei/ an la Asociația Grupul de Acțiune Locală Napoca Porolissum, începând cu anul 2018.

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția economică din cadrul

Primăriei orașului Huedin. 

Nr..56/29.03.2018 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Buzaș – Fekete Maria                  Cozea Dan
LS………………………


